
32004R0391

2.3.2004.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 64/36

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 391/2004
(2004. gada 1. marts),

ar kuru trīsdesmito reizi groza Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002, ar ko nosaka konkrētus, īpašus,
ierobežojošus, pret noteiktām personām un organizācijām, kuras saistītas ar Osamu Bin Ladenu,
organizācijas Al–Qaida tīklu un Taliban, vērstus pasākumus un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK)

Nr. 467/2001

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 27. maija Regulu (EK)
Nr. 881/2002, ar ko nosaka konkrētus, īpašus, ierobežojošus, pret
noteiktām personām un organizācijām, kuras saistītas ar Osamu
Bin Ladenu, organizācijas Al–Qaida tīklu un Taliban, vērstus pasā-
kumus un ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 467/2001, ar ko
aizliedz eksportēt noteiktas preces un pakalpojumus uz Afganis-
tānu, pastiprina lidojumu aizliegumu un attiecina uz Afganistā-
nas Taliban līdzekļu un citu finanšu resursu iesaldēšanu (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 180/2004 (2), un jo īpaši tās 7. panta 1. punkta pirmo ievil-
kumu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumā uzskaitītas perso-
nas, grupas un organizācijas, uz kurām saskaņā ar minēto
regulu attiecas līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldē-
šana.

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Sank-
ciju komiteja 2004. gada 27. februārī nolēma grozīt to per-
sonu, grupu un organizāciju sarakstu, kam piemēro
līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšanu. Tādēļ jāiz-
dara atbilstīgi grozījumi I pielikumā.

(3) Lai nodrošinātu šajā regulā paredzēto pasākumu efektivi-
tāti, šai regulai jāstājas spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad tā publicēta Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 1. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Christopher PATTEN

(1) OV L 139, 29.5.2002., 9. lpp.
(2) OV L 28, 31.1.2004., 15. lpp.

18/3. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 83



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumu groza šādi:

Pozīcijā “Fiziskas personas” iekļauj šādu ierakstu:

“Šeihs Abdal–Mahids AL–ZINDANI (Shaykh Abd–al–Majid AL–ZINDANI) (pseidonīmi: a) Abdelmajid AL–ZINDANI;
b) Shaykh Abd Al–Majid AL–ZINDANI). Dzimšanas datums: 1950. Dzimšanas vieta: Jemena. Valsts piederība:
Jemenas. Pase Nr.: A005487 (Jemenas), izdota 1995. gada 13. augustā.”

84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/3. sēj.


